МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]215

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 03.02.2014
№ 206 «О создании комиссии по оценке
последствий принятия решения
о реконструкции, модернизации,
об изменении назначения или о ликвидации
объекта социальной инфраструктуры
для детей, являющегося муниципальной
собственностью, оценки последствий
заключения муниципальными организациями,
образующими социальную инфраструктуру
для детей, договоров аренды закрепленных
за ними объектов собственности,
а также о реорганизации или ликвидации
муниципальных организаций, образующих
социальную инфраструктуру для детей»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 03.02.2014 № 206                      «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реконст-                 рукции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта                 социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, оценки последствий заключения муниципальными организациями,                     образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды закрепленных за ними объектов собственности, а также о реорганизации или ликви-дации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей» (с изменениями от 08.10.2014 № 3178, 25.03.2015 № 1031, 14.05.2015 № 1342, 22.10.2015 № 2534, 15.02.2016 № 195, 18.07.2016 № 1300, 18.04.2017                    № 636, 06.06.2017 № 931, 11.08.2017 № 1379) следующие изменения:

1.1. В пункте 4 распоряжения, приложении к распоряжению слова «заместитель главы Администрации города» в соответствующих падежах заменить                 словами «заместитель Главы города» в соответствующих падежах.
1.2. В приложении к распоряжению слова «ведущий специалист отдела»                заменить словами «главный специалист отдела».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города 			   						  В.Н. Шувалов